
lllílllílllllllílllllíllllllllllllllfilllíllllllllllll »
OBJEDNÁVKA č. 0847/2019/KH/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25830210 DIČ:

Moravskoslezský kraj Colour Production, spol. s r.o.

28. října 2771/117 Lomená 349

70218 Ostrava 74766 Dolní Lhota

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KH—l

objednáváme u Vás:

Kč VČ. DPH.

Datum požadovaného splnění: 21.07.2019

Přílohy: %

UPOZORNĚNÍ:

daně v případě, že:

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti.

považována za neplatnou.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uveden

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu,

služby spojené s občerstvením ( 11.616; Kč s DPH) a organizační zajištěním 3

akcí COLOURS OF OSTRAVA 2019 ve dnech 17.7.-21.7.2019 dle přiloženého rozpisu. Celková cena nepřesáhne částku 91.881,35

Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. ' '

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 10981 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vym
ěřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

ýv 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

partnerských prezentací (80.265,35 Kč s DPH) na

jako nespolehlivý plátce, nebo

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 91 881,35 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK: 27—1650676349/0800

Datum: 19 .86. ZM?





Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Přílohy:

24. června 2019 7:29

Objednavky

0847/2019/KH/O

doc01121420190621150422.pdf

Akceptace objednávky 0847/2019/KH/O

From:

Sent: Friday, June 21, 2019 4:58 PM

To:

Subject: Re: 2019 & Formulář prezentace pro Moravskoslezský kraj

děkuji a potvrzenou Objendávku

stačí takto?

5

Produkce © Colours of Ostrava

Colour Production, spol. s r. 0.

Doručovací adresa-kancelář:

posílám přílohou,

Na Bunčáku 1087/11, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava

M:

E:

W: www.colours.cz

Sídlo společnosti:

Lomená 349, 747 66 Dolní Lhota

posílám scan objednávky. Prosím pěkně o zasláníjejí akceptace na můj mail.

Díky moc

Pěkný den

Formulář PARTNERSKÉ

PREZENTACE byl zařazen do

systému

Děkujeme za Váš zájem o prezentaci na festivalu Colours

of Ostrava 2019. Jakmile bude prezentace schválena,

[Strana]



obdržíte potvrzující email.


